PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PLANALTO CENTRAL APPARECIDO DOS SANTOS

EDITAL DE INCENTIVO À EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
2020

O Núcleo de Iniciação Científica e Extensão, no uso de suas atribuições, retifica as datas

de homologação dos projetos aprovados de acordo com o quadro:

1. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ATIVIDADES DATAS

Submissão de projetos pelo coordenador do curso para o
e-mail projetos@uniceplac.edu.br

Até 11/11/2019

Avaliação de requisitos (descritos no manual), seleção dos
projetos e aprovação do recurso financeiro, com emissão de
parecer

11a 25/11/2019

Encaminhamento à Diretoria Acadêmica/ Diretoria Geral para
homologação e pagamento de horas/aula para o professor. 25/11/2019

Resultado dos projetos aprovados e divulgação em
murais/ site 13/12/2019

Início das atividades nos projetos Fevereiro de 2020

Projetos para Eventos
Fluxo contínuo respeitando o

prazo de 30 dias antes da data
de acontecimento do evento.

Gama – DF, 18 de setembro de 2019.

Núcleo de Iniciação Científica e Extensão

____________________________________________________________________________________________
Centro Universitário do Planalto Central Apparecido dos Santos - UNICEPLAC

Área Especial para Indústria, Lote nº 02, Bloco A, Sala 304, Setor Leste, Gama, Brasília, DF – CEP 72.445-020
61 3035-3900 | www.uniceplac.edu.br